PT4654 XL
Tlakové snímače
Snímače tlaku taveniny pro aplikace vstřikování Popis produktu
Modely PT4654 je ideální pro měření tlaku taveniny v
trysce nebo rozvodném kanálu vstřikovacích aplikací.
Flexibilní kapilára sahá od svého pouzdra
s elektronikou až po instalovanou špičku do taveniny
stroje, což zaručuje bezkonkurenční pevnost a

Materiál v kontaktu s mediem: Inconel 718
Snímače tlaku taveniny pro aplikace vstřikování
Objednací kód
Snímače tlaku taveniny pro aplikace vstřikování
Rozměry snímače
  SI GN AL  -
  SIGN AL  +
   NO   CONN ECTI ON
CONNECTOR WI RI NG
PI N
   A
   B
   C
   E
   D
   F
FUNC TI ON
  AU TO-Z ER O
   INTE RNAL  CA L  RE SI ST OR
   GRO UND
NO TE S
1.   DI ME NS IO NS AR E  IN INCHE S
( MI LL IM ET ERS  )
30 '
30 '
45
44
°
°
1/2-20  UN F- 2A    JA M  BUS HI NG
.26
6.6
1.07
27.2
AU TO -Z ERO  AC CESS
   BEN DI X   CO NN EC TO R  P1T0 2A-10-6P OR   EQ UIVAL EN T
MA TING  CO NNECT OR   PT06A-10-6S   (SR) OR   EQ UIVAL EN T
AUTO -Z ER O  SW ITCH
PR OTECTED BY   A  SEAL   SC RE W
F
E D
C
B A
 ( 12.7  )
 1/2
HE X
33 .0 0
8 38.2
 NO MI NA L
( 5. 1  )
.20
OD    FL EXI BL E   AR MO R
28 .0 0 ±  .2 5
71 1.2 ±6.4
.12 5
.12 0
3. 18
3. 05
.3 18
.3 12
8.08
7.93
.414
.412
10.5 2
10.4 6
Ø
.3 07
.3 05
7.8
7.75
Ø
1. 50